

FIASCONARO LA LINEA DOLCE&GABBANA

Panettone alle castagne glassate e al gianduia Dolce&Gabbana



POCHODZENIE PRODUKTU:

Sycylia



Na Zamówienie



Wyłącznie Na Boże Narodzenie

Opis

Rzemieślnicza miękka babka z kandyzowanymi kasztanami i czekoladą Gianduia (z orzechami laskowymi), pokryta kremem z kasztanów jadalnych i gorzką czekoladą, bez rodzynek i kandyzowanych owoców cytrusowych. Kolejna odsłona tradycyjnej włoskiej babki na Boże Narodzenie w wersji ekskluzywnej, tym razem z kasztanami jadalnymi i czekoladą gianduia. Ekskluzywny wypiek zamknięty został w pięknej puszcze, której wzór zaprojektował włoski dom mody Dolce&Gabbana.

Sugestie

Ekskluzywna tradycyjna babka bożonarodzeniowa.

Produkt na zamówienie.

Dane techniczne



Składniki:

Babka: Mąka z miękkich ziaren PSZENICY, kandyzowane kasztany jadalne (16%) (kasztany jadalne, cukier, syrop glukozowy), MASŁO, cukier, świeże JAJA od kur z wolnego wybiegu, krem z kasztanów jadalnych (8%) (kasztany jadalne (45%), cukier), gorzka czekolada (8%) (cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, emulgatory: lecytyna sojowa, naturalna wanilia), gianduia czekolada z orzechami laskowymi (6,3%) (cukier, orzechy laskowe, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, emulgatory: lecytyna SOJOWA, naturalny aromat), żółtko ze świeżych JAJ od kur z wolnego wybiegu, naturalne drożdże (mąka z PSZENICY miękkiej, drożdże), płatki mlecznej czekolady (1%) (z MLEKIEM i SOJĄ), pasta kasztanowa (1%), miód kasztanowy z Piemontu (1%), syrop cukru inwertowanego, emulgatory: mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych, masło kakaowe, odtłuszczone MLEKO w proszku, sól, wanilia, aromaty. Może zawierać ORZECHE (MIGDAŁY, PISTACJE), ŁUBIN, GORCZYCĘ.

Karton:

1000 g x 4 szt

Masa netto jednostkowa:

1000 g

Sposób przechowywania:

Przechowywać w chłodnym (max. 20°C), suchym i czystym miejscu, w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła i ciepła. Produkt zachowuje swoje właściwości przez cały okres przechowywania.

Kraj pochodzenia:

Włochy

Wartości odżywcze

Wartości odżywcze w 100g produktu

Wartość energetyczna:

Babka: 1558 kJ / 373 kcal;

Tłuszcze:

Babka: 16 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 11 g;

Węglowodany:

Babka: 43 g, w tym cukry 30 g;

Białka:

Babka: 5,9 g;

Sól:

Babka: 0,23 g;

Alergeny

Zawiera PSZENICĘ (GLUTEN), LAKTOZĘ, JAJA, SOJĘ. Może zawierać ORZECHE (MIGDAŁY, PISTACJE), ŁUBIN, GORCZYCĘ.